

工事費内訳

1

< 工事名 > くわな特別支援学校体育館外壁等改修工事

名	称	数	量	単 位	金 額	備 考
直接工事費						
建築工事		1		式	34,287,385	
電気設備工事		1		式	122,608	
計					34,409,993	
共通費						
共通仮設費		1		式	2,435,865	
現場管理費		1		式	5,508,301	
一般管理費等		1		式	6,072,841	
計					14,017,007	
工事価格						
		1		式	48,427,000	
消費税等相当額		1		式	4,842,700	
工事費		1		式	53,269,700	

2

[illegible]

4

[illegible]

建築工事 細目別内訳

5

直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		163, 372	別紙 00-0001
整理清掃後片付け		1	式		564, 700	別紙 00-0002
外部足場		1	式		4, 835, 916	別紙 00-0003
内部仕上足場		1	式		35, 020	別紙 00-0004
災害防止		1	式		1, 556, 852	別紙 00-0005
飛散防止ネット養生	屋根防水改修	1	式		874, 258	別紙 00-0006
仮設材運搬		1	式		459, 636	別紙 00-0007
梁枠		1	式		4, 540	別紙 00-0008
親網	支柱共	1	式		58, 700	別紙 00-0009
計					8, 552, 994	

2

撤去

体育館			防水改修			改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
ウルタゴ [®] Ⅳ系 超速硬化塗膜防水	非歩行用 X-2H	1,072	m ²	10,300	11,041,600			
水洗い	10～15MPa	1,072	m ²	190	203,680			
既存下地補修	大屋根	1	式		149,520	別紙 00-0011		
ボルトキャップ [®] 処理	塩ビ製 既存撤去共 大屋根	7,448	か所	430	3,202,640			
水洗い	10～15MPa	73.2	m ²	190	13,908			
ウルタ [®] 塗膜防水	L4X工法 X-2 大屋根樋内部	73.2	m ²	6,060	443,592			
水洗い	10～15MPa	7.5	m ²	190	1,425			
エポキシ系 [®] リマセメント ノロ引き	西側庇屋根面	7.5	m ²	1,920	14,400			
ウルタ [®] 塗膜防水	L4X工法 X-2 西側庇屋根面	7.5	m ²	6,060	45,450			
水洗い	10～15MPa 東側庇屋根面	74.9	m ²	190	14,231			
シーリング [®]		1	式		371,360	別紙 00-0012		
計					15,501,806			

10

[illegible]

11

別紙 00-0014

體育館

考

塗装改修

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1

[illegible]

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		4,835,916	別紙 00-0003
外部足場	移動式足場	1	式		9,991	別紙 00-0003/00-001
外部足場	枠組本足場 (手すり先行方式)	1	式		3,847,570	別紙 00-0003/00-002
外部足場	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	1	式		740,140	別紙 00-0003/00-003
外部足場	単管一本足場 安全すり共	1	式		238,215	別紙 00-0003/00-004
計					4,835,916	
外部足場	移動式足場	1	式		9,991	別紙 00-0003/00-001
外部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高5.7m以上7.4m未満	6.5	m ²	1,060	6,890	
外部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用90日 賃料 修理費含む 階高5.7m以上7.4m未満	6.5	m ²	390	2,535	
外部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料 修理費含む 階高5.7m以上7.4m未満	6.5	m ²	87	565.5	
計					9,990.5	

直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場	枠組本足場 (手すり先行方式)	1	式		3,847,570	別紙 00-0003/00-002
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 -	583	m ²	2,070	1,206,810	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用90日賃料 修理費含む 22m未満 -	583	m ²	910	530,530	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	583	m ²	490	285,670	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	571	m ²	1,690	964,990	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用90日賃料 修理費含む 12m未満 -	571	m ²	850	485,350	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	571	m ²	440	251,240	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	143	m	340	48,620	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用90日賃料 修理費含む -	143	m	360	51,480	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	143	m	160	22,880	
計					3,847,570	

直接仮設

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	1	式		740,140	別紙 00-0003/00-003
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	高さ20m未満 建地幅600mm 存置期間3ヶ月 施工規模500架㎡	324	架㎡	1,640	531,360	
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	高さ10m未満 建地幅600mm 存置期間3ヶ月 施工規模500架㎡	146	架㎡	1,430	208,780	
計					740,140	
外部足場	単管一本足場 安全すり共	1	式		238,215	別紙 00-0003/00-004
単管一本足場	掛払い手間 10m未満	103	㎡	1,610	165,830	
単管一本足場	供用90日賃料 修理費含む 10m未満	103	㎡	94	9,682	
単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満	103	㎡	35	3,605	
安全手すり	単管本足場用 掛払い手間	34.2	m	1,480	50,616	
安全手すり	単管本足場用 供用90日賃料 修理費含む	34.2	m	180	6,156	
安全手すり	単管本足場用 基本料 修理費含む	34.2	m	68	2,325.6	
計					238,214.6	

建築工事 別紙明細

24

直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部仕上足場		1	式		35,020	別紙 00-0004
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 塗装塗替え程度 既存塗膜の除去無し	103	m ²	340	35,020	
計					35,020	
災害防止		1	式		1,556,852	別紙 00-0005
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間	1,726	m ²	760	1,311,760	
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 供用80日 賃料 修理費含む	1,726	m ²	95	163,970	
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 基本料 修理費含む	1,726	m ²	47	81,122	
計					1,556,852	
飛散防止ネット養生	屋根防水改修	1	式		874,258	別紙 00-0006
安全ネット張り (水平張り)	防災ポリエステル 掛払い手間	811	m ²	970	786,670	
安全ネット張り (水平張り)	防災ポリエステル 供用80日 賃料 修理費含む	811	m ²	76	61,636	
安全ネット張り (水平張り)	防災ポリエステル 基本料 修理費含む	811	m ²	32	25,952	
計					874,258	

体育館 直接仮設									
名	称	摘	要	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬				1		式		459,636	別紙 00-0007
仮設材運搬 (外部仕上足場 簡易型移動式)		5.7m以上7.4m未満(4段)		6.5		m ²	110	715	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)		平家建		103		m ²	110	11,330	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)		建枠幅900(二枚布)		583		m ²	370	215,710	
仮設材運搬 (安全てすり)		枠組本足場用(手すり先行方式)		143		m	82	11,726	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)		建枠幅600		571		m ²	320	182,720	
仮設材運搬 (単管一本足場)				103		m ²	82	8,446	
仮設材運搬 (安全てすり)		単管本足場用		34.2		m	180	6,156	
仮設材運搬 (シート・ネット類)				2,537		m ²	9	22,833	
計								459,636	
梁枠				1		式		4,540	別紙 00-0008
梁枠		2スパン用 基本料		2		か所	590	1,180	
梁枠		2スパン用 90日賃料		2		か所	1,680	3,360	
計								4,540	

改修

[illegible]

[illegible]

その他改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
石綿粉塵対策費	※アスベスト レベル3相当	1	式		73,680	別紙 00-0015
半面形防塵マスク		4	個	2,490	9,960	
交換用フィルタ		8	個	570	4,560	
防護メガネ		4	個	1,880	7,520	
化学防護服		4	着	1,310	5,240	
化学防護手袋		4	袋	11,600	46,400	
計					73,680	
石綿含有廃棄物 梱包費	※アスベスト レベル3相当 密封処理 (二重梱包)	1	式		130	別紙 00-0016
アスベスト含有廃棄物 梱包費	密封処理 (二重梱包)	1	式		130	
計					130	

建築工事 別紙明細

32

体育館 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み		1	式		5,589	別紙 00-0017
発生材積込み	廃プラ類 人力	0.4	m3	6,210	2,484	
発生材積込み	金属くず類 人力	0.3	m3	6,210	1,863	
発生材積込み	ボード類 人力	0.1	m3	6,210	621	
発生材積込み	7スベスト含有 人力	0.1	m3	6,210	621	
計					5,589	
発生材運搬		1	式		3,653	別紙 00-0018
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 廃プラ類 人力積込 DID区間有り 2.5km以下	0.4	m3	1,770	708	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 金属くず類 人力積込 DID区間有り 23.0km以下	0.3	m3	5,890	1,767	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 ボード類 人力積込 DID区間有り 23.0km以下	0.1	m3	5,890	589	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 7スベスト含有 人力積込 DID区間有り 23.0km以下	0.1	m3	5,890	589	
計					3,653	

発生材処理

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

35

屋内運動場							
発生材処理							
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	考
発生材積込		1	式		621	別紙 00-0028	
発生材積込み	蛍光灯	0.1	m3	6,210	621		
計					621		
発生材運搬		1	式		177	別紙 00-0029	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 人力積込 DID区間有り	0.1	m3	1,770	177		
計					177		
発生材処分		1	式		3,000	別紙 00-0030	
発生材処理	蛍光灯	1	式		3,000		
計					3,000		

[illegible]

[illegible]

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

38

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設鉄板敷	敷鉄板 1524×6096×22mm	1	式		217,620	別紙 00-0022
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	54	m ²	1,160	62,640	
仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	54	m ²	1,160	62,640	
仮設鉄板敷	供用105日 賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 6ヵ月以下	54	m ²	990	53,460	
仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	54	m ²	120	6,480	
仮設敷鉄板運搬		54	m ²	600	32,400	
計					217,620	
ゴムマット (仮設鉄板敷用)	10mm	1	式		113,400	別紙 00-0023
ゴムマット (仮設鉄板敷用)	10mm	5,670	m ² ・日	20	113,400	
計					113,400	
仮設材運搬		1	式		15,900	別紙 00-0024
仮設材運搬 (カートフェンス)		106	m	150	15,900	
計					15,900	

[illegible]